MUNICÍPIO DE LUZERNA

EXTRATO DE RESULTADO FINAL
EDITAL DE CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 002/2018 – PML

Processo Administrativo nº 004/2018- PML

O Prefeito Municipal, MOISES DIERSMANN, no uso de suas atribuições, apresenta o RESULTADO FINAL do EDITAL DE CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 002/2018, Processo Administrativo nº 004/2018 - PML, nos seguintes termos:
- Objeto: O presente Chamamento Público se destina a selecionar Organização da Sociedade Civil sem fins lucrativos para firmar parceria, em regime de mútua cooperação, que envolva transferência de recursos financeiros no valor de até R$ 100.000,00 (cem mil reais), por meio de Termo de Colaboração, cujo objetivo é a seleção de 1 (uma) proposta para a consecução de atividades do Programa Plante Mais, instituído pelo Município de Luzerna/SC para operacionalizar o trabalho do agricultor no campo.
- Organizações da Sociedade Civil vencedora:
* ASSOCIAÇÃO DE DESENVOLVIMENTO RURAL DE LUZERNA.
- Valor: R$100.000,00
A Entidade atende aos requisitos (Plano de Trabalho e Documentação) para celebração da parceria, mediante Termo de Colaboração.

Luzerna (SC), 22 de junho de 2018.

MOISES DIERSMANN

Prefeito Municipal